“ bando ac pervertendo, universam vitalem
 “ æconomiam subruant ac destruant; atque
 “ hinc universa pathologia longe rectius
 “ atque facilius ex vitio motuum microcos-
 “ micorum in solidis, quam ex variis af-
 “ fectionibus vitiosorum humorum, deduci
 “ atque explicari possit; adeoque omniis
 “ generis ægrotudines internæ ad præterna-
 “ turales generis nervosi affectiones sint
 “ referendæ. Etenim læsis quocunque
 “ modo, vel nervis per corpus discurren-
 “ tibus, vel membranosis quibusvis nervosis
 “ partibus, illico motuum anomaliam, modo
 “ leviores modo graviores subsequuntur.
 “ Deinde attenta observatio docet, motus
 “ quosvis morbosos sedem figere et tyrani-
 “ dem exercere in nervosis corporis parti-
 “ bus, cujus generis (præter omnes cana-
 “ les, qui systaltico et diastaltico motu
 “ pollentes, contentos succos tradunt, uni-
 “ versum nimirum intestinorum et ven-
 “ triculi ab œsophago ad anum canalem,
 “ totum

“ totum systema vasorum arteriosorum,
 “ ductuum biliariorum, salivalium, urina-
 “ riorum et subcutaneorum, sunt quoque
 “ membranæ nerveo-musculares cerebri
 “ et medullæ spinalis, præsertim hæc quæ
 “ dura mater vocatur, organis sensorii ob-
 “ ductæ, nec non tunicæ illæ ac ligamenta
 “ quæ ossa cingunt artusque firmant. Nam
 “ nullus dolor, nulla inflammatio, nullus
 “ spasmus, nulla motus et sensus impo-
 “ tentia, nulla febris aut humoris illius
 “ excretio accidit, in qua non hæ partes
 “ patiuntur.

“ Porro etiam omnes quæ morbos
 “ gignunt causæ, operationem suam potissi-
 “ mum perficiunt in partes motu et sensu
 “ præditas, et canales ex his coagmentatos,
 “ eorum motum, et cum hoc, fluidorum
 “ cursum, pervertendo; ita tamen, ut sicuti
 “ variæ indolis sunt, sic etiam varie in
 “ nerveas partes agunt, iisdemque noxam
 “ afferunt. Demum omnia quoque eximiæ
 “ virtutis

“ virtutis medicamenta non tam in partes
 “ fluidas, earum crasin ac intemperiem
 “ corrigendo, quam potius in solidas et
 “ nervosas, earundem motus alterando ac
 “ moderando suam edunt operationem: de
 “ quibus tamen omnibus, in vulgari usque
 “ eo recepta morborum doctrina, altum
 “ est silentium.”*

On the foregoing passage Dr. Cullen
 observes, “ There can be no sort of doubt
 “ that the phenomena of the animal œco-
 “ nomy in health and in sickness, can only
 “ be explained by considering the state and
 “ affections of the primary moving powers
 “ in it. It is to me surprising that Physi-
 “ cians were so long in perceiving this,
 “ and I think we are therefore particularly
 “ indebted to Dr. Hoffman for putting us
 “ into the proper train of investigation;
 “ and it every day appears that Physicians
 “ perceive the necessity of entering more
 “ and